Администрация
муниципального образования
сельского поселения
«Ёрмица»

«Йöрмидз»
сикт овмöдчöминлöн
муниципальнöй юкöнса
администрация

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУӦМ

от  04 мая 2018 года
Республика Коми, с. Ёрмица

№ 13

	О присвоении групп улицам, расположенным в границах населенных пунктов муниципального образования сельского поселения «Ёрмица»

В целях реализации  ГОСТ Р 50597-2017 «Дороги автомобильные и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения. Методы контроля» и на основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

администрация сельского поселения «Ёрмица» постановляет:

1. Присвоить  группы улицам, расположенным в границах населенных пунктов муниципального образования сельского поселения «Ёрмица», согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с 01 июня 2018 года.

	Глава сельского поселения «Ёрмица»                                         С.К. Канева

УТВЕРЖДЕН
                                                             постановлением администрации
сельского поселения «Ёрмица»
от 04 мая 2018 года № 13
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
улиц с присвоенными группами, расположенных в границах населенных пунктов  муниципального образования сельского поселения «Ёрмица»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Тип покрытия
	Протяженность (км)
	Группа

	село Ёрмица

	1.
	Улица Луговая
	Грунтовый
	0,38
	Е

	2.
	Улица Центральная
	Грунтовый
	0,696
	Е

	3.
	Улица Школьная
	Грунтовый
	0,354
	Е

	4.
	Улица Заозерная
	Грунтовый
	0,558
	Е

	6.
	Улица Речная
	Грунтовый
	1,155
	Е

	7.
	Улица Береговая
	Грунтовый
	1,125
	Е

	Итого:

	4,268

	пст. Харъяга

	9.
	Улица Центральная
	Грунтовый
	0,9
	Е

	10.
	Улица Лубнина
	Грунтовый
	0,65
	Е

	11.
	Улица Производственная
	Грунтовый
	0,4
	Е

	12.
	Улица Хуторская
	Грунтовый
	0,45
	Е

	13.
	Улица Озёрная
	Грунтовый
	0,5
	Е

	14.
	Улица Боровская
	Грунтовый
	1,15
	Е

	Итого:

	4,05

	деревня Лёждуг

	16.
	Улица Речная
	Грунтовый
	1,7
	Е

	Всего:

	10,018

____________________________

1